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公益財団法人

東京市町村自治調査会

～自治調査会だより～

【写真提供】福生市【撮影場所】福生駅前イルミネーション

▲

ちょっと一息　

 色々な市町村のシンボルマーク（市町村章） ～花の図案化編～▲

編集後記▲

とっておきフォトスポット　～福生市～

▲

オール東京６２市区町村共同事業　 　

みどり東京・温暖化防止プロジェクト市町村の取組紹介
　　　武蔵野市　第12回むさしの環境フェスタ
　　　三鷹市　　エコミュージカルとエコイベント
　　　日の出町　リユース食器貸出事業▲

多摩交流センターだより
　・「多摩交流センター開設25周年記念事業」展示発表をしています
　・広域的市民ネットワーク活動助成事業紹介
  　　　　第九特別演奏会～アンサンブル J 合唱団と一般参加市民による合同合唱団～
　・TAMA市民塾　2020年 4月開講分　塾生募集案内
　・TAMA市民塾・日曜講座のお知らせ
　・東京雑学大学2020年１月講義案内

2

3
3

7
8

4

6
6

7


